\

8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<.дЕТСКИЙ САД N!18

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

17 января 2025г.

О составе комиссии по противодействию коррупции

03-03/23

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от
13.04.201 О № 460 и в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с

коррупцией, повышения эффективности функционирования МОУ «Детский
сад №8 Советского района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ «Детский сад
№8 Советского района Волгограда»

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
1. Красникова Н.В.- председатель комиссии/старший воспитатель,

председатель IП10;

2. Амбарцумян Н.С.- зам. председателя/заведующий хозяйством;

3. Магомедова Э.Б. - секретарь комиссии/ воспитатель
Члены комиссии:

4. Игнатова Н.Н.- воспитатель;

5. Шерепенко Н.А.- помощник воспитателя.

6. Шагай И.А.- представитель родительской общественности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.А.Айчикенова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}